РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря  2015   года                                                    №     464
«О  проведении открытого
Турнира по хоккею с мячом
Среди  школьников городского

Поселения «Новокручининское»

       На основании   плана проведения поселковых культурно-массовых и спортивных мероприятий в гп «Новокручининское» , рассмотрев Положение о проведении открытого турнира по хоккею с мячом среди  школьников поселка,

 в рамках реализации регионального проекта «Спорт  для всех».

      администрация городского поселения «Новокручининское»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый турнир по хоккею с мячом среди школьников  городского поселения «Новокручининское» на базе МОУ СОШ № 1 05.01.- 08.01.2016 года (отв. Василовская М.Г.)

2. Выделить денежные средства для приобретения сувениров и подарков участникам турнира  согласно сметы расходов в п/отчет Василовской М.Г.
В размере  3000 рублей ( три тысячи рублей).

 Глава администрации
Гп «Новокручининское»                                    М.П.Леднев